CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 256/2026

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o  Plenário  na  forma
regimental, o envio de ofício de pêsames à família da Sra. Simone Viviana Mendes Ferreira.

É com profundo pesar que recebemos a notícia do falecimento da Simone, esposa do nosso amigo
Claumir – conhecido como Bilola e mãe da querida Andressa.

Neste momento de dor e consternação, expressamos nossos mais sinceros sentimentos de solidariedade
e  condolências,  rogando a  Deus que conceda conforto,  força  e  serenidade a  todos os familiares  e
amigos, para que possam enfrentar esta irreparável perda.

Que as boas lembranças, o amor e o legado deixados por Simone permaneçam vivos no coração de
todos, servindo de amparo e consolo neste momento tão difícil.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 27 de janeiro de 2026.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR (NEGO)

VEREADOR  - PL

APROVADO  15 votos
REPROVADO -   votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 27/01/2026

Obs.: Rua Dona Cecília Terezinha Pereira, 20 – Paraíso

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22660